FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS/TO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, COM SEDE
E FORO NESTA CIDADE, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº. 11.359.904.0001-24 LOCALIZADO NA RUA 23 A, SEM NÚMERO, SETOR AEROPORTO, CEP
77.760-000, COLINAS DO TOCANTINS/TO.

R$36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO NO ART. 75, INCISO II DA LEI N. 14.133/21.

VIGÊNCIA:  INÍCIO 03/01/2024 E TÉRMINO EM 31/12/2024.

JAIR PEREIRA LIMA -GESTOR MUNICIPAL DESAÚDE

COLINAS DO TOCANTINS/TO, 07 DE DEZEMBRO DE 2023.